深圳市坪山区土地整备局关于沙田（二期）

土地整备利益统筹项目实施方案的公告

《沙田（二期)土地整备利益统筹项目实施方案》 (以下简称

《实施方案》)已经坪山区2022年第5次城市更新和土地整备工作

领导小组会议审议通过。根据《市规划国土委关于印发土地整备

项目审批工作规程的通知》（深规土﹝2017﹞720号）有关规定，

现对实施方案予以公告：

一、项目概况

坪山区沙田（二期）土地整备利益统筹项目位于坪山区坑梓

街道北部，紧邻惠阳中心区，是深圳与惠阳联系的重点地区。土

地整备实施范围面积为996141.5平方米，《实施方案》资金总额

为3,305,914,393元（大写：叁拾叁亿零伍佰玖拾壹万肆仟叁佰玖

拾叁元）。留用地选址位于沙田社区内的上廖居民小组、下廖居

民小组及田脚居民小组范围内，社区留用地面积为397131.8平方

米。

二、公告地点

1.项目现场

地址：坪山区人民政府

坪山区人民政府第二办公区

坪山区坑梓街道办事处

坪山区沙田社区股份公司

2.坪山区人民政府网站

网址：http://www.szpsq.gov.cn/

三、公告时间

为期30个自然日，自2022年12月12日至2023年1月10日止。

特此公告。

深圳市坪山区城市更新和土地整备局

2022年12月12日

土地整备实施范围坐标 留用土地范围坐标

区域位置图

社区留用地范围

土地整备实施范围

土地整备实施范围及社区留用土地范围图

土地整备利益统筹项目实施方案公告

A
B

C

D

G

E

F

H

I

J

图例

A

沙田二期利益统筹范围

沙田二期留用土地范围

留用土地地块编号

	幻灯片 1